# تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد جمعه ۹ شهریور ۱۳۸۰-۲۱ آگوست ۲۰۰۱ شماره ۱۲۴

## از عزت و حقوق شهروندی خود دفاع کنیم!

## به دادخواهی شهیدان شهریور ۶۷ برخیزیم!

### سارا محمود

فقه‌ای غاصب حکومت، بساط شکنجه خود را از پستوها به خیابان‌ها آورده‌اند و با وقاحتی نفرت‌انگیز شهروند ایرانی را در ملاءعام شلاق می‌زنند. این روی‌گرد جنایت‌کارانه بعد از انتخابات ۸۰ قابل پیش‌بینی بود.

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)، ضمن تأکید بر حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین، تروریسم دولتی اسرائیل و سیاست‌های سرمایه‌داری جهانی در پشتیبانی از این رژیم را شدیداً محکوم کرده، آزادگان جهان را به حمایت از حقوق پایمال‌شدهٔ مردم فلسطین و اعتراض به سیاست‌های ضدانسانی رژیم صهیونیستی فرامی‌خواند.

شماره ۶۰۰

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران ( راه کارگر )
۶ شهریور ۱۳۸۰ - ۲۸ اوت ۲۰۰۱

## اطلاعیه «رادیو برابری»

«رادیو برابری» تریبونی است برای اطلاع‌رسانی، برای شکستن دیوار سانسور و اختناق و انعکاس صدای همه کسانی که در ایران امروز برای آزادی و برابری تلاش و مبارزه می‌کنند.

برنامه‌های «رادیو برابری» هر روز ساعت نه و نیم شب به وقت تهران برابر با هفت بعدازظهر به وقت اروپای غربی بر روی فرکانس ۷۴۸۰ کیلوهرتز ردیف ۴۱ متر پخش می‌شود.